МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 26.05.2022 г.                                                                         № 19

Об итогах муниципального Конкурса

методических разработок «От новых заданий –

к новым практикам»

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о

муниципальном Конкурсе методических разработок «От новых заданий – к новым

практикам», утвержденного приказом от 20.01.2022г. № 2 и итогового протокола жюри

конкурса от 25 мая 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса методических разработок «От

новых заданий – к новым практикам» (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей муниципального конкурса методических

разработок «От новых заданий – к новым практикам» (приложение 2).

3. Программисту Дегтяревой М.А. обеспечить изготовление дипломов для

награждения победителей Конкурса, в электронном виде.

4. Ивановой В.В., специалисту МБУ ТРЦ, опубликовать результаты конкурса на

сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор МБУ ТРЦ                                                                                        Иванова Е.В.

Приложение 1

к приказу от 26.05.2022 г. № 19

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса методических разработок «От новых заданий – к новым

практикам»

Подано заявок – 4 шт.;

Количество участников – 4 чел.;

Количество победителей – 3 чел.;

Количество призеров – 1 чел.

Номинация «Мой мастер-класс»

№

п/

п

Ф.И.О.

участника Наименование ОО Набранное кол-во баллов Результат

1

Тримасова

Ирина

Алексеевна

МОУ

«Ульканская

СОШ №2»

17,3 Победитель

Номинация «Мой урок»

№

п/

п

Ф.И.О.

участника Наименование ОО
Набранное кол-во

баллов
Результат

1

Михеева Лилия

Накиповна

МОУ «Ульканская

СОШ №2»
18 Абсолютный победитель

2

Парфенова

Светлана

Юрьевна

МКОУ

«Ульканская ООШ»
18 Абсолютный победитель

3
Окорокова

Елена

Александровна

МОУ

"Магистральнинс

кая СОШ №2"

17 Призер

Приложение 2

к приказу от 26.05.2022 г. № 19

Список победителей и призеров

муниципального конкурса методических разработок «От новых заданий – к новым

практикам»

        номинация «Мой мастер-класс»

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Статус

Тримасова Ирина

Алексеевна

МОУ «Ульканская СОШ №2»
Победитель

          номинация «Мой урок»

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Статус

Михеева Лилия

Накиповна
МОУ «Ульканская СОШ №2»

Абсолютный

победитель

Парфенова Светлана

Юрьевна
МКОУ «Ульканская ООШ»

Абсолютный

победитель

Окорокова Елена

Александровна
МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Призер

 Директор МБУ ТРЦ                                                    Иванова Е.В.